

## सीओईपी तंत्रज्ञान विद्यापीठ पुणे

शिवाजीनगर, पुणे. (महाराष्ट्र शासनाचे एकल तंत्रज्ञान विद्यापीठ)

Phone (Office): 02025507055,56

website: www.coeptech.org.in

जा. क्र.तंविपु -विद्यापीठ/लेखा-शिष्यवृत्ती/२०२४ | **। ७ ८** 

दिनांक : ०६ जुलै २०२४

## परिपत्रक

विषय : शिष्यवृत्तीकरिता नव्याने उत्पन्नाचा दाखला काढण्याकरिता सुचना (फक्त ST, OPEN, EWS, Minority & Handicapped विद्यार्थ्यांसाठी)

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२०२५ मध्ये द्वितीय, तृतीय व चतुर्थ वर्षात प्रवेश घेण्याऱ्या खालील प्रवर्गातील (१. ST, २. OPEN, ३. EWS, ४. Minority & ५. Handicapped) विद्यार्थ्यांना सदर परीपत्रकाद्वारे कळविण्यात येते की, शैक्षणिक वर्ष २०२४-२०२५ करिता Mahadbt पोर्टलवर शिष्यवृत्तीचा अर्ज भरण्यासाठी पुनश्चः नव्याने विडलांच्या नावे सन २०२३ - २०२४ चा तहसिलदार कार्यालयाचा उत्पन्नाचा दाखला MAHAdbt पोर्टल वर जमा करणे आवश्यक आहे. तरी सदर विद्यार्थ्यांनी लवकरात लवकर नव्याने उत्पन्नाचा दाखला संबंधित अधिकाऱ्यांकडून प्राप्त करून घेऊन शिष्यवृत्तीच्या प्रक्रियेसाठी तयार ठेवावा. तसे न केल्यास विद्यार्थी/ विद्यार्थीनी शिष्यवृत्ती योजनेपासून वंचित राहील्यास त्याची सर्वस्वी जवाबदारी विद्यार्थ्यांची राहील. याची गांभियाने नोंद घेण्यात यावी.

आपला विश्वास्,

यजस्मन, स्कॉलरशीप समिती, सीओईपी तंत्रज्ञान विद्यापीठ,पुणे.

**टिप** : SC, OBC, SBC & VINT विद्यार्थ्यांनी पुन्हा नव्याने उत्पन्नाचा दाखला काढ नये.

प्रत: सर्व संचालक, सर्व विभागप्रमुख, संस्थेचे वेबसाइट.





## COEP TECHNOLOGICAL UNIVERSITY PUNE

Shivajinagar, Pune-411005

(A Unitary Technological University of Govt. of Maharashtra)

Phone (Office): 02025507055,56

website: www.coeptech.org.in

No./COEP/Accounts - Scholarship/2024/ 1 0 G

Date: 6th July 2024

## Circular

**Subject** - Instructions for fresh income proof for scholarship (Only for ST, OPEN, EWS, Minority & Handicapped Students)

Students of the following categories (1. ST, 2. OPEN, 3. EWS, 4. Minority & 5. Handicapped) taking admission in the academic year 2024-2025 in the second, third and fourth year of their respective courses are hereby informed that they have fill scholarship application form on MahaDBT portal again for the academic year 2024-2025, along with a fresh income certificate of Tehsildar office for the year 2023 - 2024 drawn in favor of parents. This fresh income certificate of Tehsildar office is required to be submitted on MAHADBT portal in this academic year.

However, it must be noted that the said students should get the new income certificate from the concerned authorities as soon as possible and keep it ready for the scholarship process. Otherwise, if the student/students are deprived of the scholarship scheme, the entire responsibility will remain with the students and their parents. This circular instruction for all concerned students of the institute should be taken seriously.

Your faithful,

Chairman, Scholarship Committee

COEP University of Technology, Pune.

Note: SC, OBC, SBC & VJNT students should not produce fresh income proof

Copy: Directors, All Heads of Departments, Website of the Institute.

